[bookmark: _GoBack]关于加快推进5G全连接工厂建设的通知
各设区市工信局:
为贯彻落实《全省推进5G全连接工厂建设实施方案的通知》(苏工信信基[2022]692号)要求，有序推动全省制造业企业及港口、电力等重点领域企业开展5G全连接工厂建设，现就加快推进5G全连接工厂建设工作通知如下:
1、 切实加强组织领导。各设区市工信局发挥统筹牵头作用，加强本地区5G全连接工厂方案制定和工作部署，细化目标任务和推进举措。组织电信运营企业、重点行业企业制定年度实施方案和工作计划，挂图作战、倒排工期，推动项目落细落实。定期调度项目进展，督促项目加快实施，及时解决建设过程中的困难矛盾，确保如期完成省市5G全连接工厂目标任务。做好项目谋划储备，推动签约一批、开工一批、建成一批，滚动推进项目建设。
2、 编制年度项目清单。各设区市工信局根据2023年底全省累计开展5G全连接工厂建设企业数量达350家的既定目标和各设区市年度任务分解表，对标5G全连接工厂建设指南和江苏省5G全连接工厂申报书要求，推动本地区前期已实施的“5G+工业互联网”融合应用项目和在建项目加快拓展升级，编制项目清单(详见附表),选排定2023年度5G全连接工厂项目。
3、 打造标杆示范项目。各设区市工信局组织电信运营企业与重点行业企业深化合作，聚焦企业应用需求，围绕生产核心环节建设多场景融合、多设备协同、多系统集成的5G全连接工厂项目，打造行业示范引领案例。省工信厅将持续组织开展5G全连接工厂项目申报工作，年底前按计划遗选40个省级示范项目，依托工信部工业互联网试点示范创建择优向工信部推荐各市5G全连接工厂示范项目，争创国家示范标杆。
4、 加大政策支持力度。发挥财政资金引导作用，省工业和信息产业转型升级专项资金对符合条件的5G应用项目给予支持。鼓励有条件的地方对建成的5G全连接工厂项目进行资金奖补，引导企业结合应用需求加快项目建设。鼓励各类产业基金、社会资本支持5G全连接工厂创新项目，培育新业态、新模式。
5、 广泛开展宣传引导。省工信厅组织开展“百城千园行”活动，推动园区利用5G技术升级改造园区网络和企业内网引导各类企业建设5G全连接工厂。适时召开5G全连接工厂培训会、现场会，解读相关政策、加强交流互动，凝聚发展共识。各设区市工信局要积极开展多种形式精准化宣传推广对接，开展5G全连接工厂进企业、进车间活动，宣传典型案例，激发企业创新活力。
2023年度5G全连接工厂项目清单电子版请于3月17日前报送至省工信厅信息基础设施处。
联系人:何如意、杨栋，电话:025-69652833，邮箱:xxjcsscjs@163.como
附件:2023年度5G全连接工厂项目清单(样表)
[image: ]
image1.png
CHBWREWD LW

CRNHTH WU T BB HTHA N

b

BVEEGLUWHF WS HEVOLL GL b SHRUWIT 43 ° (HIMRTT FUNERT BINDST REBFST) BHST * (RTEGWT ¥
BRAA CREWAL ) AURRBS ° (RTEEST FEBSYY SHREIR SENFIE AUWIZT FUBEEW) aRTEH  (AREREE
CHHYERE FHHASR FREREE TULTRE) AUTRST  OFRAUAST HBRRER) SHHBYS ERIEEN O ASHTHS O

PEEMBH-EXMATE WASE MANF AR

PRBZHRT WHRS HERHTREZ BRTTRERAREAN  OFF AT) JRIWS  (WB0SH) $2 FRBFIRE%
W

HEBRYF

o e |RRED

00X | 4R | ooon [BeURTR| wkx (Waww| xox | oo o] oo | oo | ke
WEREY

b

HE W

FERAYY
o wewe  |FHBADL
— xox | owwa | S laewwen| wor [waex| wox [ oo [xoo xox [ oo | sm | o

FUFREU
AR AW
HAE L
3 (XL WS | (X4) | W
B | Yiom| FOMY | onEm | usTHEE -i..u nsi EEEE | S ume | mawe | nys | TR | $PHE | 908 | sk
SEw [nEw] oRw | GEw | Ew SEF | (A# 98 |sag| vaw | tAw |t [mw

AW&V iﬂmgﬂﬂg&g

P e

W
]

g2